ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

Office of the Registrar, Mangalagangothri- 574199

<u>ಅಧಿಸೂಚನೆ</u>

ವಿಷಯ: ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ ಸಂಶೋದನಾ ಕೇಂದ್ರದ ಮಾನ್ಯತೆ ಬಗ್ಗೆ.

ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, Manel Srinivas Nayak Institute of Management, ಮಂಗಳೂರು ಇವರು ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವ್ಯವಹಾರ ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗವನ್ನು ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ ವ್ಯಾಸಂಗಕ್ಕೆ ಸಂಶೋಧನಾ ಕೇಂದ್ರವನ್ನಾಗಿ ಮಾನ್ಯತ ನೀಡಬೇಕೆಂದು ವಿನಂತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿಯವರ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 29.03.2022 ರಂದು ನಡದ ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸಭೆಯ ಮುಂದೆ ಮಂಡಿಸಿ ಅನುಮೋದನೆ ಪಡೆಯಲಾಗಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಈ ಬಗ್ಗೆ ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳು ಇತರ ಸದಸ್ಯರನ್ನೂಳಗೊಂಡು ಪರಿಶೀಲನಾ ಸಮಿತಿಯನ್ನು ರಚಿಸಿ, ಪ್ರೂ ವೈ ಮುನಿರಾಜು ಇವರನ್ನು ಅಧ್ಯಕ್ಷರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ಸಮಿತಿಯು Manel Srinivas Nayak Institute of Management, ಮಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 16.08.2022 ರಂದು ಭೇಟಿ ನೀಡಿ ಅಲ್ಲಿರುವ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವ್ಯವಹಾರ ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗದ ಮೂಲಭೂತ ಸೌಕರ್ಯಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ, ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ ವ್ಯಾಸಂಗಕ್ಕೆ ಸಂಶೋಧನಾ ಕೇಂದ್ರವನ್ನಾಗಿ ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಿರುತ್ತದೆ. ಸಮಿತಿಯ ವರದಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 08.11.2022 ರಂದು ನಡೆದ ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸಭೆಯು ಅನುಮೋದಿಸಿರುತ್ತದೆ. ಸಂಶೋಧನಾ ಕೇಂದ್ರದ ಮಾನ್ಯತೆಗಾಗಿ Manel Srinivas Nayak Institute of Management, ಮಂಗಳೂರು ಇವರು ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ನಿಧಿಗೆ ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಅದೇಶ.

ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ No. MU/ACC/RI/CR-143/2020-21/A3 ದಿನಾಂಕ 17.12.2022

Manel Srinivas Nayak Institute of Management, ಮಂಗಳೂರು, ಇಲ್ಲಿರುವ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವ್ಯವಹಾರ ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗವನ್ನು ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ ವ್ಯಾಸಂಗಕ್ಕೆ ಸಂಶೋಧನಾ ಕೇಂದ್ರವನ್ನಾಗಿ ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯವು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಹೊರಡಿಸುವ ಷರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ. ಮತ್ತು ನಿಗದಿತ ವಾರ್ಷಿಕ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಕ್ಕೆ ಪ್ರತಿ ವರ್ಷ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾಗಿದೆ.

೦೦೦ ಟ್ರ ಕುಲಸಚಿವರ ಪರವಾಗಿ

, BR.

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು ಮಣೇಲ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ನಾಯಕ್ ಮೆಮೋರಿಯಲ್, ಬೆಸೆಂಟ್ ಇನ್ಸ್ಟಿಟೂಪನ್ ಆಫ್ ಫೋಸ್ಟ್ ಗ್ರಾಜುಯೇಟ್ ಸ್ಟಡೀಸ್ ಮಂಗಳೂರು-575 008



Office of the Registrar Mangalagangothri-574 199

Notification

Subject: Recognition for the Ph.D Research Centre - reg

The Preamble

The principal, Manel Srinivas Nayak Institute of Management, Mangalore, has requested to recognize the Post Gradutaion Business Administration Department of our college research center for Ph.D Studies. The Proposal of the said Institution has been placed before the Syndicate meting held on 29.03.2022 and approval has been obtained for the same. In this regard, the Hon'ble Vice-Chancellor has constituted a Review Committee headed by the Prof. Y. Muniraju comprising other members. The said Committee has paid visit to the Manel Srinivas Nayak Institute of Management, Mangalore on 16.08.2022 and examined the infrastructure available in the Post Graduate Business Administration Department of the college and recommended for according the recognition to the said department as Research Centre of Mangalore University. The Syndicate meeting held on 08.11.2022 has approved the said report.

Manel Srinivas Nayak Institute of Management, Mangalore has paid the prescribed fee to the university fund seeking recognition of the research Centre. Hence, the order:

Order No. MU/ACC/RI/CR-143/2020-21/A3 Dated. 17.12.2022

The Post Graduation Business Administration Department of Manel Srinivas Nayak Institute of Management, Mangalore has been recognized as a research Centre for Ph.D Studies of the Mangalore University. The said institution shall subject to conditions laid down by the University from time to time and pay the fixed annual fee every year to the university.

SD/-

Registrar

To,

Principal

Manela Srinivas Nayak

Memorial, Besant Institution of Post Graduate Studies

Mangalore - 575 008

True Translation of Kannada

M. VENKATESHA
Director
Directorate of Translations
Government of Karnataka.